
UCHWAŁA RADY GMINY BORÓW  

NR XXII/145/2008 

z dnia 18 listopada 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boro-

wie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, a także do przyzna-

wania i wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wynikających z ustawy z dnia 

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 

192, poz. 1378  z późn. zm.) 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-

bom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1378 z późn zm.) Rada 

Gminy Borów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Borów upoważnia Panią Kazimierę Zatylną – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Borowie – do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, a także do przyznawania i wypłaty 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

GRAŻYNA KOSIŃSKA 

 


